ESTADO DO PARANÁ

Prrfrífurn glitunitipal ?ir Q:rés 7,0arras bo arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°82512021
Data 01.12.2021

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias

542-8/1 Acimara Rossa Tec. Higiene Dental 22/12/2021 20/01/2022 30

158-9/1 Ari Pauli Motorista 1511212021 13/01/2022 30

236-4/1 Celso Francisco de Souza Motorista 20/12/2021 18101/2022 30

238944/1 Erico Pereira da Silva Vigia 20/12/2021 18/01/2022 30

23900-3/1 Gilvan de Oliveira Dentista 09112(2021 18/1212021 10

625-4/1 Greice K. R. Giachini Dentista 08112/2021 17/12/2021 10

358-1/1 Irai Feliciano da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 22/11/2021 21/12/2021 30

416-2/1 João Bahls de Campos Neto Operador de Maquinas 16/11/2021 15/12/2021 30

236-4 João Ferraz dos Santos Motorista 22/12/2021 20/01/2022 30

2180-6/1 Leni Ferreira de Borba Auxiliar de Enfermagem 25/12/2021 03101/2022 10

2216-0/1 Maria do Socorro M. dos
Santos Prestes

Auxiliar de Enfermagem 10/12/2021 08/01/2022 30

553-3/1 Mansa de Fatima Tessarí Enfermeira 25/11/2021 24/12/2021 30

525-8/1 Nadir da Rosa Cruzetta ACS 01/1212021 30112/2021 30

519-3/1 Nelinho de Avila e Silva Vigia 05/12/2021 03/01/2022 30

2193-8/1 Odete Pallauro Auxiliar de Enfermagem 01/12/2021 30/12/2021 30

23824-4/1 Robson Gonçalves de
Azevedo

Operador de Maquinas 16/11/2021 15/12/2021 30

292-5/1 Rosane Roque Gari 0111212021 30/1212021 30

23833-2/1 Salete de Fatima Brand Auxiliar de Enfermagem 20/09/2021 04110/2021 15

2627-1/1 Sebastião Alves Auxiliar de Serviços Gerais 22/1112021 21/12/2021 30

23819-8/1 Sebastião Hardt Lourenço Operador de Máquinas 01/12/2021 30/1212021 30

255-0/1 Sergio Centola Médico 09/11/2021 18/11/2021 10

23821-0/1 Sergio de Souza Operador de Maquinas 22/1112021 21/12/2022 30

656-711 Sergio Luiz Finger Enfermeiro 15/12/2021 13/01/2022 30

629-7/1 Thiago G. de Azevedo Borges Vigia 20/1212021 18/01/2022 30

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

em 01 de dezembro de 2021.
Gabinete o Prefeito Municipal de Três Barr@f3E8rtsrl%

Jornal  A m■

Prefeito 	 Edição

Ass. R

Gerso 	ncIsco 	Página 	. c.)e(  USSO

nsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1